1 08 Brno - Pohorelice - Miroslav - Lechovice - Znojmo (l. ¢ast) Ins@lmx
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 729108: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 1 az 9,13 az 17,21 az 37,41 az 45,51 az 59,131 az 135)

Linka 728108: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 61 az 71)
Linka 725108: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 81)
Linka 727108: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 91)
Linka 726108: Pfepravu zajistuje: TREDOS, spol. s r.0.,Zd4arského 221,674 01 Trebi¢ (spoje 95,97)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.
Cislo spoje:
Zbna Zastavka [6478 [§47]
100 Brno, UAN Zvonarka - stanovisté 7, 8 4:15 [ 5:15 | 5:30 | 6:10 | 6:30 | 7:30 10:30 | 11:30 | 11:55] 12:30 | 12:55| 13:00 | 13:30 [ 13:45 | 13:55| 14:00 | 14:30 | 14:45| 14:55| 15:00 [ 15:30 [ 15:45 16:00 | 16:30 | 16:45] 17:00| 17:30| 17:55| 18:00 | 18:30 [ 19:00 | 19:30
N 100 Brno, S_tréinl' (o) 4:18 | 5:18 | 5:33 | 6:13 | 6:33 | 7:33 10:33 ! 12:33 ! 13:03| 13:33| 13:48 ! 14:03 | 14:33 | 14:48 ! 15:03| 15:33| 15:48 16:03 | 16:33 | 16:48 ! 18:03 | 18:33 [ 19:03 | 19:33
101 Brno, Ustfedni hibitov 4:21 | 5:21 | 5:36 | 6:16 [ 6:36 | 7:36 10:36 ! 12:36 ! 13:06 ] 13:36 ] 13:51 ! 14:06 | 14:36 | 14:51 ! 15:06 | 15:36 | 15:51 16:06 | 16:36 | 16:51 ! 18:06 | 18:36 ] 19:06 | 19:36
| |510 *Modfice, TyrSova 4:27 | 5:27 | 5:42 | 6:22 | 6:42 | 7:42 10:42 ! 12:42 ! 13:12| 13:42 13:57 ! 14:12| 14:42 | 14:57 ! 15:12| 15:42| 15:57 16:12| 16:42| 16:57 ! 18:12| 18:42 [ 19:12 | 19:42
530 * Pohorelice, primyslova zéna vychod (z) 4:40 | 5:40 | 5:55 | 6:35 | 6:55 | 7:55 10:55 ! 12:55 ! 13:25] 13:55] 14:10 ! 14:25] 14:55] 15:10 ! 15:25] 15:55] 16:10 16:25] 16:55] 17:10 ! 18:25] 18:55] 19:25| 19:55
= 523 Zidlochovice 4:58 7:16 13:58 14:58 15:58
530 Pohorelice, Brnénska 4:41 | 5:41 | 5:56 | 6:36 | 6:56 | 7:56 10:56 ! 12:56 ! 13:26] 13:56 | 14:11 ! 14:26 ] 14:56 | 15:11 ! 15:26] 15:56 | 16:11 16:26] 16:56 | 17:11 ! 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56
530 Pohorelice, nam. qu_\4_43 5:43 | 5:58 | 6:38 | 6:58 | 7:58 10:58|11:58| () [12:58| ) |[13:28]13:58)|14:13| | |[14:28)|14:58|15:13| [ |15:28|15:58]16:13 16:28 | 16:58 [ 17:13[ 17:28 | 17:58| | |18:28)18:58 | 19:28 | 19:58
= 104 HruSovany nad Jev., Laa a.d. Thaya 4:50 71:00 | 12:00 13:00 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:30
= 105 Pasohlavky, Mikulov 7:00 8:00 11:00 13:00 14:00 15:00 | 15:30 15:30 | 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
= 164_Olbramovice, Moravsky Krumlov 5:50 6:38 12:00 Bu13:39 | 14:09 14:39 15:39 | 16:09 16:39 17:39 18:39 20:05
530 Pohorelice, nam. odj. | 4:45 | 5:45 | 6:00 | 6:40 | 7:00 | 8:00 11:00 | 12:00 ! [13:00] ¢ [13:30[14:00]14:15] ¢ [14:30][15:00[15:15] ¢ |[15:30[16:00[16:15] [ [16:30[17:00]17:15[17:30[18:00] [ [18:30(19:00] 19:30]20:00
530 Pohoftelice, obch.akademie 4:47 | 5:47 | 6:02 | 6:42 [ 7:02 [ 8:02 11:02] 12:02 ! 13:02 ! 13:32] 14:02] 14:17 ! 14:32] 15:02] 15:17 ! 15:32] 16:02] 16:17 ! 16:32117:02] 17:17 | 17:32 18:02 ! 18:32] 19:02] 19:32 | 20:02
449 BraniSovice, st.silnice 4:53 | 5:53 | 6:08 | 6:48 | 7:08 | 8:08 11:08|12:08 () [13:08| ! [13:38]14:08)|14:23| | [14:38)|15:08(15:23| | |15:38|16:08[16:23| ) |16:38|17:08)|17:23|17:38(18:08| | |18:38]19:0819:38| 20:08
= 450 Trnoveé Pole, Jifice u Miroslavi 6:01 7:08 13:49 15:18 16:18 17:18 19:18
= 450 Olbramovice, Miroslav. 6:49 13:10 14:10 15:50 17:50
449 Trnové Pole, rozc.1.2 (z) 4:55 | 5:55 | 6:10 [ 6:50 [ 7:10 ! 13:10 ! 13:40] 14:10] 14:25 ! 14:40] 15:10] 15:25 ! 15:40] 16:10] 16:25 ! 16:40]17:10] 17:25]| 17:40| 18:10 ! 18:40] 19:10] 19:40] 20:10
459 Miroslav, Zel.st.rozc.0.1 4:59 | 5:59 | 6:14 | 6:54 | 7:14 ! 13:14 ! 13:44 | 14:14 | 14:29 ! 14:44 1 15:14 | 15:29 ! 15:44 | 16:14 | 16:29 ! 16:44 | 17:14 | 17:29| 17:44 | 18:14 ! 18:44 | 19:14 [ 19:44 | 20:14
459 Miroslav, Réna (z) ! | 601 ! ! ! ! ! ! ! [1431] ! ! [15:31] ¢ ! ! [16:31] ¢ ! ! |73 ! ! ! ! | 19:48| ¢
X | 459 Miroslav, provozovna CAS ! 6:03 ! ! ! ! ! ! ! | 1433 ¢ ! ! |15:33| ¢ ! ! |16:33| ¢ ! ! |[17:33] ¢ ! ! ! ! |1948] ¢
X | 459 Miroslav, st.statek ! | 604 ¢ ! ! ! ! ! ! 1434 ! ! | 1534 ¢ ! ! |16:34] ¢ ! ! |17:34] ! ! ! ! 1949
X | 459 Miroslav, aut.st. ) |eo7| ¢ ! ) ) ) ) ) |1a37| ! ) |1s:37| ! ) |1e:37| i ) |17mer| ) 1 1 i ! |19:52|
459 Miroslav, rozc.4.0 (z) 5:00 6:15 7:15 ! | 13:15] ¢ | 13:45]|14:15 ! |14:45]| 15:15 ! |15:45| 16:15 ! |16:45]| 17:15 ! |18:45]| 19:15 20:15
459 Miroslav, Kasenec,na statni 5:02 6:17 717 ! 13:17 ! 13:47 | 14:17 ! 14:47 | 15:17 ! 15:47 | 16:17 ! 16:47 | 17:17 ! 18:47 | 19:17 20:17
459 Mackovice, rozc.2.6 (z) 5:05 6:20 7:20 ! |13:20] ¢ |13:50]14:20 ! |14:50] 15:20 ! |15:50] 16:20 ! |16:50] 17:20 ! ]18:50] 19:20 20:20
820 Oleksovice, rozc.1.7 5:08 6:23 7:23 ! 13:23 ! 13:53 | 14:23 ! 14:53 | 15:23 ! 15:53 | 16:23 ! 16:53 | 17:23 ! 18:53 | 19:23 20:23
820 Lechovice, zamek 5:10 6:25 7:25 ! |13:25| ¢ |13:55|14:25 ! |14:55]| 15:25 ! |15:55| 16:25 ! |16:55]| 17:25 ! ]18:55]| 19:25 20:25
820 Lechovice, ObU 5:13 6:28 7:28 ! [13:28| | |13:58[14:28 ! _[14:58]15:28 ! |15:58]16:28 ! _|16:58]17:28 17:58|18:28| | [18:58)19:28 20:28
= 822 Bozice, Hrusovany nad Jev., Zel. st. 5:22 Hi6:45 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29
= 822 Préce, Znojmo Bar2:29 14:29 15:29 16:29 17:29
= 835 Prosiméfice, Zerotice 5:22 6:52 11:32 14:02 15:02 17:02
= 836 Tasovice, Hodonice 5:28 16:58 17:58 18:58
810 Prace, rozc.0.7 5:15 6:30 7:30 | 8:30 | 9:30 [10:30 11:30] 12:30 ! 13:30 14:00 14:30 ! 15:00] 15:30 ! 16:00 16:30 ! 17:00 17:30 18:00] 18:30 ! 19:00] 19:30 20:30 21:30] 22:25] 23:45
800 Znojmo, aut.nadr. 5:27 6:42 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42] 11:42| 12:42| 12:47 | 13:42 14:12 | 14:42 14:47[15:12| 15:42 15:47[16:12| 16:42 16:47 [ 17:12| 17:42 18:12]18:42 18:47 | 19:12| 19:42 20:42) 21:42 22:37 | 23:57
= S8 Mikulov, Breclav 6:58 9:03 11:03 | IB11:55 | I72:55 | BE12:55 | D13:55 14:55 H14:55 15:55 15:55 E16:55 E16:55 E17:55 B8:55 | IB18:55
= S81 Sumné, Moravské Budgjovice 7:01 9:04 11:04 13:04 | 13:04 |M@14:04 15:04 , 17:04 17:04 19:00 | 19:00
= 432 Moravsky Krumlov, Ivancice 7:58 8:58 10:58 12:58 | 12:58 | 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58 18:58 | 18:58
- = 811 Zerotice, Visiiové, Trsténice 8:58 10:58 | 11:58 | 13:04 | 13:04 | 13:51 14:58 14:58 15:58 16:58 16:58 18:58 | 18:58 22:38
3 = 812 Mikulovice, Tavikovice, Dukovany H73:01 | HB13:01 H14:21 15:21 16:21 18:21 22:41
2 = 813 Unanov, JeviSovice, Hostim 10:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 | 18:52
o = 814 Jevisovice, Slatina, Biskupice-Pulkov 5:50 9:02 11:02 13:02 | 13:02 | 14:02 | 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 19:02 | 19:02 22:37
% = 815 Olbramkostel, Greslové Myto 9:15 10:45 | 12:15 :45 15:15 17:15 | 17:15 18:15 19:15 | 19:15 22:45
z = 816 Vranov nad Dyji, Vraténin, Drosendorf 5:28 9:02 11:02 | 12:02 | 13:02 | 13:02 |H@13:55 |H13:55 | 14:32 | @B14:55 16:02 16:02 17:02 17:02 19:02 | 19:02 GER2102 22:42
= 817 Masovice, Horni Bfeckov His:50 9:00 11:00 Hur4:30 | 15:00 17:00 17:00 19:00 | 19:00 22:40
= 818 Havraniky, Satov 5:37 H37:00 9:10 11:10 Hu73:10 [HA13:10 | 14:10 | 14:10 15:10 17:10 17:10 19:10 | 19:10 22:40
= 819 Vrbovec, Chvalovice, Haté, FREEPORT Hue:55 9:00 11:00 14:20 | 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 19:00 | 19:00 21:00 22:40
= 820 Strachotice, Jaroslavice, Hevlin 5:40 9:00 11:00 14:00 | 14:00 | 14:30 | 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 19:00 | 19:00 22:40
= 821 Hradek, Dyjékovice, Velky Karlov 5:31 Har.o1 9:11 11:11 13:08 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 22:41
= spoje navazuijici na linku 108 nejede 27.12., 3.1. aod4.7.do 29.8., jede také 30.4.a7.5.
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 0d 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
(z) zastavka celodenné na znameni jede 23.12., 27.12,, 30.12., 2.1.,3.1., 31.1., 0d 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10. X,
& odjezd zpravidla zajituje nizkopodiazni vozidio jede 23.12., 27.12., 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8. Stastnou cestu s IDS JMK
R jede v pracovnich dnech nejede 31.12. a od 30.6. do 29.8.
© jede v patek spoje projizdi mezi zastavkami Modfice, TyrSova resp. Modfice, Brnénska a Pohorelice, primyslova zéna vychod pies tarifni zonu 520
[19] nejede od 23.12. do 31.12. nelze vydat danou Usekovou jizdenku
jede od 27.6. do 29.8. a 12.9. u spoje zastavujiciho na téchto zastévkach, dana Usekova jizdenka neplati




IDSTZIMK

Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014

Cislo spoje: 113 123 117
Usek| Zona Zastavka [Gh11 7] [Gh11 7] G511 7] ® ® ®
100 Brno, UAN Zvonarka - stanovisté 7, 8 5:30 7:30 9:30 | 11:30 | 13:30 | 13:55 | 15:30 | 15:55 | 16:55 | 17:30 | 17:55 [ 19:00 | 19:30 | 19:55 | 21:30 | 22:35
N 100 Brno, Strazni (o) 5:33 7:33 9:33 | 11:33 | 13:33 ! 15:33 ! ! 17:33 ! ! 19:33 ! 21:32 | 22:38
101 Brno, Ustfedni hrbitov 5:36 7:36 9:36 11:36 | 13:36 ! 15:36 ! ! 17:36 ! ! 19:36 ! 21:35 | 22:41
| |510 *Modfice, TyrSova 542 | 7:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 ! 15:42 ! 1; 17:42 ! ! 19:42 ! 21:40 | 22:47
530 * Pohoielice, primyslova zéna vychod (z) 5:55 | 7:55 9:55 | 11:55 | 13:55 ! 15:55 ! ! 17:55 ! ! 19:55 ! 21:52 | 23:00
530 Pohorelice, Brnénska 556 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 ! 15:56 ! ! 17:56 ! ! 19:56 ! 21:53 | 23:01
530 Pohorelice, nam. prij. | 5:58 7:58 9:58 | 11:58 | 13:58 { 15:58 { { 17:58 { { 19:58 { 21:55 | 23:03
= 104 HruSovany nad Jev., Laa a.d.Thaya 6:05 8:00
= 105 Pasohlavky, Mikulov 23:05
530 Pohorelice, nam. odj.| 6:00 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 ! 16:00 ! ! 18:00 ! ! 20:00 ! 21:55 | 23:05
530 Pohorelice, obch.akademie 6:02 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 ! 16:02 ! ! 18:02 ! ! 20:02 ! 21:57 | 23:07
449 Brani$ovice, st.silnice 6:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 ! 16:08 ! ! 18:08 i ! 20:08 ! 22:03 | 23:13
= 450 Olbramovice, Miroslav 10:09 14:09
449 Trnové Pole, rozc.1.2 (z) 6:10 | 8:10 [ 10:10 | 12:10 | 14:10 ! 16:10 ! ! 18:10 ! ! 20:10 ! 22:05 | 23:15
459 Miroslav, Zel.st.rozc.0.1 6:14 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 ! 16:14 ! ! 18:14 ! ! 20:14 ! 22:09 | 23:19
459 Miroslav, rozc.4.0 () 6:15 | 8:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 ! 16:15 ! ! 18:15 ! ! 20:15 ! 22:10 | 23:20
459 Miroslav, KaSenec,na statni 6:17 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 ! 16:17 ! ! 18:17 ! ! 20:17 ! 22:12 | 23:22
459 Mackovice, rozc.2.6 (z) 6:20 | 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 ! 16:20 ! 1; 18:20 ! ! 20:20 ! 22:15 | 23:25
820 Oleksovice, rozc.1.7 6:23 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 ! 16:23 { ! 18:23 ! ! 20:23 { 22:18 | 23:28
820 Lechovice, zamek 6:25 | 825 | 10:25 | 12:25 | 14:25 ! 16:25 ! ! 18:25 ! ! 20:25 ! 22:20 | 23:30
820 Lechovice, ObU 6:28 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 { 16:28 { { 18:28 ! { 20:28 { 22:23 | 23:33
= 822 Bozice, HruSovany nad Jev., Zel. st. 8:29 12:29 16:29
810 Prace, rozc.0.7 6:30 8:30 | 10:30 [ 12:30 | 14:30 { 16:30 { { 18:30 { { 20:30 { 22:25 | 23:35
800 Znojmo, aut.nadr. 6:42 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 14:47 | 16:42 | 16:47 | 17:47 | 18:42 | 18:47 | 19:52 | 20:42 | 20:47 | 22:37 | 23:47
= S8 M{kulov, Breclav 6:58 9:03 11:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 H79:03 |A79:03 ©f21:03 | ©EH@21:03
= S81 Sumna, Moravské Budéjovice ©oE7.01| 9:04 11:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 I379:00 | A79:00
= 432 I\_/Ioravsky Krumlov, Ivancice 6:58 12:58 14:58 14:58 |M316:58| 16:58 18:58 18:58
5 = 811 Zero!ice, Visriové, Trsténice 11:02 13:02 Mm377.02| 17:02
9 = 813 Unanov, JeviSovice, Hostim 8:52 14:52 14:52 18:52 18:52
> = 814 JeviSovice, Slatina, Biskupice-Pulkov 11:02 13:02 m77.02| 17:02
ﬁ = 815 Olbramkostel, Greslové Myto 11:00 15:00 15:00 HY78:15| 19:00 19:00
é’ = 816 Vranov nad Dyji, Vraténin, Drosendorf 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 15:02 |HY17:02| 17:02 19:02 19:02
= 817 Masovice, Horni Breckov 900 13:00 +ER17:00 | EA17:00
= 818 Havraniky, Satov 11:10 13:10 m7:10| 17:10
= 819 Vrbovec, Chvalovice, Haté, FREEPORT 9:00 11:00 13:00 |EXY75:00 ma77:00| 17:00 d79:00 | [79:00 MJ27:00| 21:00
= 820 Strachotice, Jaroslavice, Hevlin 7:00 10:59 13:00 15:00 15:00 |[@17:00| 17:00 HF19:00 | [F19:00
= 821 Hradek, Dyjakovice, Velky Karlov 7:11 oBr1:13| 13:11 | +7E)15:11 [E17:11
Vysvétlivky: 131119
= spoje navazujici na linku 108 EEl jede také 1.1., 21.4., 28.10. a 17.11., nejede 22.12., 29.12., 20.4., od 29.6. do 24.8., 26.10. a 16.11.
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede také 24.12., 31.12., 21.4., 28.10. a 17.11., nejede 20.4. a 16.11.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 24.12. a 31.12., nejede 5.7.
® jede v sobotu nejede 25.12., 26.12,, 20.4.,, 5.7. a 16.11.
@ jede v nedéli nejede 24.12., 25.12., 26.12., 20.4., 5.7. a 16.11.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky [ jede také 24.12. 2 31.12.
nejede 24.12. a 31.12. [FE nejede24.12.a5.7.
nejede 24.12.,, 25.12. a 31.12. jede také 20.4. a 16.11., nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12. * spoje projizdi mezi zastavkami Modfice, TyrSova resp. Modfice, Brnénska a Pohotelice, primyslova zéna vychod pres tarifni zénu 520
jede také 31.12. N nelze vydat danou Usekovou jizdenku
nejede 24.12. X uspoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati
jede také 24.12., 31.12., 1.5., 8.5. 2 28.10.
jede jen 24.12. a 31.12. E = a0 450 220 30 620
jede také 31.12., nejede 24.12. 2 5.7. E . 800 810 : g ”
»- - -
Stastnou cestu s IDS JMK | - , =
— o
E T —'—l — e / 510 101 100




1 0 8 Znojmo - Lechovice - Miroslav - Pohorelice - Brno (l. ¢ast) Ins@lMK
—
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 728108: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 60 az 70)
Linka 729108: Pfepravu zaji e: Znojemska dopravni spolecnost - PSOTA, s.r.o.,Dobs$icka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 2 az 18,24 az 42,46,50 az 58,132,134)
Linka 725108: Pfepravu zaji e: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 80)
Linka 727108: Pfepravu zaji e: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoj 90)
Linka 726108: Prepravu zajistuje: TREDOS, spol. s r.0.,2d4rského 221,674 01 Tebi¢ (spoje 94,96)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 60 2 4 50 62 6 8 52 64 10 12 14 [ 16 18 54 80 24 56 26 58 28 70 30 46 132 32 34 134 90 36 40 68 42 38 94 96
Usek|Z6na Zastavka K& B R *M [ K& B R [ o] xs £ R £ K& £ R £ K& R | cH| % |ctd| % |[ols] xR K| oH]| % ENES 71 S R £ K& £ R K6 | R
| N | 800 Znojmo, aut.nadr. - stanovisté 5 4:13 | 4:43 | 5:13 5:13 | 5:43 | 6:13 6:13 | 6:43 | 7:13 7:43 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13| 11:58| 12:13 | 12:58 | 13:13 | 13:58 | 14:13 | 14:43 | 14:48 | 15:13 | 15:43 | 15:58 16:13| 17:13 18:13] 19:13| 20:13 | 21:13

810 Prace, rozc.0.7 4:25 | 4:55 ! 5:25 | 5:55 ! 6:25 | 6:55 | 7:25 7:55 | 8:25 | 9:25 [ 10:25| 11:25( ¢ 12:25| ¢ 13:25| ¢ 14:25| 14:55| |} 15:25(15:55| ¢ 16:25| 17:25 18:25( 19:25| 20:25 | 21:25
820 Lechovice, ObU 4:27 | 457 | ) 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 7:57 | 8:27 | 9:27 [ 10:27 | 11:27 ¢} |12:27] ) [13:27] ) [14:27[14:57| ) [15:27[15:57] 16:27 [ 17:27 18:27 19:27| 20:27| 21:27
= 822 Bozice, HruSovany nad Jev., Zel. st. H6:45 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 m 19:29 ’_

= 835 _Prosimérice, Zerotice 11:32 15:02

820 Lechovice, zamek 4:29 | 4:59 ! 5:29 | 5:59 ! 6:29 | 6:59 | 7:29 7:59 | 8:29 | 9:29 [ 10:29] 11:29[ ¢ 1229 ¢ 1329 ¢ 14:29[ 14:59| ¢ 15:29[ 15:59] ¢ 16:29| 17:29 18:29( 19:29| 20:29 | 21:29
820 Oleksovice, rozc.1.7 4:32 | 5:02 ! 5:32 | 6:02 ! 6:32 | 7:02 | 7:32 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| ¢ [12:32| ¢ [13:32 ¢ |14:32]15:02 ¢ |15:32]|16:02( ¢ 16:32] 17:32 18:32| 19:32 20:32 | 21:32
459 Mackovice, rozc.2.6 (z) 4:35 | 5:05 ! 5:35 | 6:05 ! 6:35 | 7:05 | 7:35 8:05 | 8:35 | 9:35 [ 10:35| 11:35( ¢ 12:35| ¢ 13:35| ¢ 14:35| 15:05| ¢ 15:35(16:05| ¢ 16:35| 17:35 18:35( 19:35| 20:35 | 21:35
459 Miroslav, Kasenec,na statni 4:38 | 5:08 ! 5:38 | 6:08 ! 6:38 | 7:08 | 7:38 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38 11:38 ! 12:38 ! 13:38 ! 14:38 | 15:08 ! 15:38 | 16:08 ! 16:38| 17:38 18:38 [ 19:38 | 20:38 | 21:38
459 Miroslav, rozc.4.0 (z) 4:40 | 5:10 ! 5:40 | 6:10 ! 6:40 | 7:10 | 7:40 8:10 | 8:40 | 9:40 [ 10:40| 11:40( ¢ 12:40| ¢ 13:40| ¢ 14:40| 15:10| ¢ 15:40 16:10| ¢ 16:40 | 17:40 18:40  19:40 | 20:40 | 21:40
X || 459 Miroslav, aut.st. 4:03 | { ! ! | 518 ¢ ! ! | e13| ¢ 14 ! | 743 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |16:18] ¢ ! |17:48[ ¢ 14 ! !
X |l 459 Miroslav, st.statek 4:06 ! 14 ! 5:21 ! 14 ! 6:16 ! 14 ! 7:46 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! ! 1821 o178 14 ! 14
X Jll 459 Miroslav, provozovna CAS 407 | { ! ! | 522 ¢ ! ! | e17 | ¢ ! ! | 7Ar | ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 16:22] ! 1752 ! ! !
I 459 Miroslav, Réna (z) 4:09 ! 14 ! 5:24 ! 14 ! 6:19 ! 14 ! 7:49 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! ! [16:24] ! | 1784 14 ! 14
459 Miroslav, Zel.st.rozc.0.1 4:11 | 4:41 | 5:11 ! 5:26 | 5:41 | 6:11 ! 6:21 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 7:51 | 8:11 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41 ! 12:41 ! 13:41 ! 14:41( 15:11 ! 15:411 16:11 ! 16:26  16:41| 17:41| 17:56 | 18:41 | 19:41 | 20:41] 21:41
449 Trnové Pole, rozc.1.2 (z) 4:15 | 4:45 | 5:15 ! 5:30 | 5:45 | 6:15 ! 6:25 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 7:55 | 8:15 | 8:45 | 9:45 [ 10:45| 11:45| ¢ 12:45| 13:45| ¢ 14:45|15:115| ¢ 15:45(16:15| ¢ 16:30 | 16:45| 17:45| 18:00 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45
449 Brani$ovice, st.silnice 4:17 | 4:47 | 5:17 ! 5:32 | 5:47 | 6:17 ! 6:27 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 7:57 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47| 11:47 { 12:47 ! 13:47 ! 14:47| 15:17 ! 15:47| 16:17 ! 16:32) 16:47 | 17:47 | 18:02 [ 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47
= 450 Trmové Pole, Jitice u Miroslavi 6:01 7:08 9:49 11:49 12:49 13:49 15:18 16:18
= 450 Olbramovice, Miroslav 4:49 5:43 6:49 10:10 12:10 13:10 14:10 15:50 17:50
530 Pohorelice, obch.akademie 4:23 | 4:53 | 5:23 ! 5:38 | 5:53 | 6:23 ! 6:33 [ 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:03 | 8:23 | 8:53 | 9:53 [ 10:53[ 11:53| ¢ 1253 ¢ 1353 ¢ 14:53[ 15:23] ¢ 15:53[ 16:23] ¢ 16:38  16:53 | 17:53 | 18:08 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53
530 Pohorelice, nam. 4:25 | 4:55 | 5:25 ! 5:40 [ 5:55 | 6:25 ! 6:35 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:05 | 8:25 | 8:55 | 9:55 [ 10:55] 11:55 { 12:55 { 13:55 { 14:55| 15:25 ! 15:55| 16:25 { 16:40) 16:55| 17:55 18:10 [ 18:55] 19:55| 20:55| 21:55

S 104 HruSovany nad Jev., Laa a.d.Thaya 5:40 5:40 6:35 6:35 7:45 9:00 71:00 | 12:00 73:00 16:45 21:00

= 105 Ledce, Brno 4:35 | 505 555 | 5:55 | 6:25 6:55 | 6:55 7:55 9:05 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 | 16:55 | 17:55 18:55 20:55

= 105 Pasohlévky, Mikulov 4:30 5:30 7:00 7:30 | 8:00 9:00 11:00 13:00 14:.00 15:00 | 15:30 16:00 17:00 | 18:00 19:00 | 20:00 | 21:00

= 164 Vranovice, Hustopece Has:10 6:15 8:25 15:25 16:25

= 164 Olbramovice, Moravsky Krumlov 5:25 5:50 6:38 7:25 10:00 12:00 14:.09 15:39 16:09 | 16:39 20:05

= 523 Zidlochovice 4:56 6:26 7:14 10:01 11:56 13:56 14:56 15:56 17:56

530 Pohorelice, Brnénska 4:27 | 4:57 | 5:27 ! 5:42 | 5:57 | 6:27 ! 6:37 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:07 | 8:27 | 8:57 | 9:57 [ 10:57[ 11:57 | ¢ 1257 ¢ 1357 ¢ 14:57[15:27] ¢ 15:57 [ 16:27] ¢ 16:42 | 16:57 | 17:57 | 18:12| 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57
| | 530 *Pohorelice, pramyslovéa zéna vychod (z) 4:28 | 4:58 | 5:28 ! 5:43 | 5:58 | 6:28 ! 6:38 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:08 | 8:28 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 ! 12:58 ! 13:58 ! 14:58 | 15:28 ! 15:58 | 16:28 ! 16:43 | 16:58 | 17:58 | 18:13 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58
510 * Modfice, Brnénska 4:42 | 512 | 5:42 ! 5:57 | 6:12 | 6:42 ! 6:52 | 712 | 7:42 | 8:12 | 8:22 | 842 | 9:12 | 10:12| 11:12] 12:12| ¢ 13:12| ¢ 14:12| 15:12| 15:42| ¢ 16:12[ 16:42| ¢ 16:57 [ 17:12| 18:12| 18:27 | 19:12 20:12 | 21:12 | 22:12
N 101 Brno, Ustredni hibitov 4:48 | 5:18 | 5:48 ! 6:03 | 6:18 | 6:48 ! 6:58 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 8:28 | 8:48 | 9:18 | 10:18| 11:18| 12:18 ! 13:18 ! 14:18 ! 15:18 | 15:48 ! 16:18 | 16:48 ! 17:03 [ 17:18| 18:18] 18:33 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18
100 Brno, Strazni (o) 4:51 | 5:21 | 5:51 ! 6:06 | 6:21 | 6:51 ! 7:01 | 7:21 | 7:51 | 821 | 831 | 8:51  9:21 | 10:21] 11:21 | 12:21 ! 13:21 ! 14:21 ! 16:21( 156:51 ! 16:21| 16:51 ! 17:06 | 17:21| 18:21| 18:36 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21
100 Brno, UAN Zvonarka 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:05 | 6:10 | 6:25 | 6:55 | 7:05 | 7:05 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:35 [ 8:55 | 9:25 | 10:25| 11:25 12:25] 12:50 | 13:25| 13:50 | 14:25 14:50| 15:25) 15:55| 15:40 | 16:25[ 16:55] 16:50| 17:10| 17:25[ 18:25] 18:40] 19:25| 20:25| 21:25| 22:25
= spoje navazujici na linku 108 nejede 27.12., 3.1., 2.5.,9.5. a od 4.7. do 29.8., jede také 30.4. a 7.5.
(2) zastavka celodenné na znameni nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8. X,
& odjezd zpravidla zajigtuje nizkopodlazni vozidio jede také 22.4., 29.10. a 18.11., nejede 23.12., 30.12., 21.4., od 30.6. do 25.8., 27.10. a 17.11. Stastnou cestu s IDS TMK
R jede v pracovnich dnech spoje projizdi mezi zastavkami Modfice, TyrSova resp. Modfice, Brnénska a Pohorelice, primyslova zéna vychod pfes tarifni zonu 520
@ jede v pondéli ze zastavky Brno, UAN Zvonarka spoj dale pokra&uje jako linka 830850 smér Vyskov a Olomouc (v iseku Brno - Olomouc neplati tarif IDS JMK)
® jede v patek nelze vydat danou tsekovou jizdenku
u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati




1 08 Znojmo - Lechovice - Miroslav - Pohofrelice - Brno (ll. ¢ast) IBS@]MK

/—\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 729108: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 102 104 106 108 110 144 124 112 114 116 118 146 120
Usek| Zona Zastavka ol | ol | otild | ¢l | otild | ol | tMIH | oEE | otild | EH | ¢EH | otlE | {#H | oEH | oty | H
N | 800 Znojmo, aut.nadr. - stanovisté 5 4:13 6:13 7:43 9:13 | 11:13 | 13:13 | 14:13 | 14:58 | 15:13 | 16:13 | 16:58 | 17:13 | 18:13 | 18:58 | 19:13 | 20:13
810 Prace, rozc.0.7 4:25 6:25 7:55 9:25 11:25 | 13:25 | 14:25 ! 15:25 | 16:25 ! 17:25 | 18:25 ! 19:25 | 20:25
820 Lechovice, ObU 4:27 | 6:27 | 7:57 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 14:27 ! 15:27 | 16:27 ! 17:27 | 18:27 ! 19:27 | 20:27
= 822 Bozice, HruSovany nad Jev., Zel. st. 19:29
820 Lechovice, zamek 4:29 6:29 7:59 9:29 | 11:29 | 13:29 | 14:29 ! 15:29 | 16:29 ! 17:29 | 18:29 ! 19:29 | 20:29
820 Oleksovice, rozc.1.7 4:32 6:32 8:02 9:32 | 11:32 | 13:32 | 14:32 ! 15:32 | 16:32 ! 17:32 | 18:32 ! 19:32 | 20:32
459 Mackovice, rozc.2.6 (z) 4:35 6:35 8:05 9:35 | 11:35 | 13:35 | 14:35 ! 15:35 | 16:35 ! 17:35 | 18:35 ! 19:35 | 20:35
459 Miroslav, KaSenec,na statni 4:38 6:38 8:08 9:38 | 11:38 | 13:38 | 14:38 ! 15:38 | 16:38 ! 17:38 | 18:38 ! 19:38 | 20:38
459 Miroslav, rozc.4.0 (z) 4:40 6:40 8:10 9:40 11:40 | 13:40 | 14:40 ! 15:40 | 16:40 ! 17:40 | 18:40 ! 19:40 | 20:40
459 Miroslav, Zel.st.rozc.0.1 4:41 6:41 8:11 9:41 11:41 | 13:41 | 14:41 ! 15:41 | 16:41 ! 17:41 | 18:41 ! 19:41 | 20:41
449 Trnové Pole, rozc.1.2 (z) 4:45 6:45 8:15 9:45 | 11:45 | 13:45 | 14:45 ! 15:45 | 16:45 ! 17:45 | 18:45 ! 19:45 | 20:45
449 BraniSovice, st.silnice 4:47 6:47 8:17 9:47 | 11:47 | 13:47 | 14:47 ! 15:47 | 16:47 ! 17:47 | 18:47 ! 19:47 | 20:47
= 450 Trnové Pole, Jifice u Miroslavi 9:49 13:49 17:49
= 450 Olbramovice, Miroslav 10:09 14:09
530 Pohorelice, obch.akademie 4:53 6:53 8:23 9:53 | 11:53 | 13:53 | 14:53 ! 15:53 | 16:53 ! 17:53 | 18:53 ! 19:53 | 20:53
530 Pohorelice, nam. 4:55 6:55 8:25 9:55 | 11:55 | 13:55 [ 14:55 ! 15:55 | 16:55 { 17:55 | 18:55 ! 19:55 | 20:55
= 104 HruSovany nad Jev., Laa a.d.Thaya 15:00 17:00 19:00 21:00
= 105 Ledce, Brno 4:55 6:55 14:55 16:55 18:55 20:55
= 105 Pasohlavky, Mikulov 7:00 15:00 17:00 19:00 21:00
= 164 Olbramovice, Moravsky Krumlov 7:00 15:00 19:00
530 Pohorelice, Brnénska 4:57 6:57 8:27 9:57 | 11:57 | 13:57 | 14:57 ! 15:57 | 16:57 ! 17:57 | 18:57 ! 19:57 | 20:57
| | 530 * Pohorelice, prumyslova zéna vychod (z) 4:58 6:58 8:28 9:58 | 11:58 | 13:58 | 14:58 ! 15:58 | 16:58 ! 17:58 | 18:58 ! 19:58 | 20:58
510 * Modfice, Brnénska 5:12 7:12 8:42 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 15:12 ! 16:12 | 17:12 ! 18:12 | 19:12 ! 20:12 | 21:12
N 101 Brno, Ustfedni hbitov 5:18 7:18 8:48 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 15:18 ! 16:18 | 17:18 ! 18:18 | 19:18 ! 20:18 | 21:18
100 Brno, Strézni (o) 5:21 7:21 8:51 10:21 | 12:21 | 14:21 | 15:21 ! 16:21 | 17:21 ! 18:21 | 19:21 ! 20:21 | 21:21
100 Brno, UAN Zvonarka 5:25 7:25 8:55 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 15:25 | 15:50 | 16:25 | 17:25 | 17:50 | 18:25 | 19:25 | 19:50 | 20:25 | 21:25
Vysvétlivky: 131119
= spoje navazujici na linku 108 jede také 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 1.1., 21.4., 28.10. a 17.11., nejede 22.12., 29.12., 20.4., od 29.6. do 24.8., 26.10. a 16.11.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni B nejede 24.12.,25.12,, 26.12., 20.4.,5.7. a 16.11.
® jede v sobotu * spoje projizdi mezi zastdvkami Modfice, TyrSova resp. Modfice, Brnénska a Pohofelice, primyslova zéna vychod pfes tarifni zénu 520
@ jede v nedéli M  ze zastavky Brno, UAN Zvonarka spoj dale pokra&uje jako linka 830850 smér Vyskov a Olomouc (v iseku Brno - Olomouc neplati tarif IDS JMK)
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky N nelze vydat danou usekovou jizdenku
M nejede 24.12. a 31.12. X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati

3 jede také 31.12., nejede 24.12.

497677108
1602701702

800 810 820 459

Stastnou cestu s IDS JMK

100




